
  

     

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕ ΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ■  Τηλ .  Κέν τρ ο 2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 

Στις 21.5.2013 συνεδρίασε (αριθμ. συνεδρίασης 32/21-5-2013) η Ειδική Επταμελής 

Επιτροπή επιλογής/εξέλιξης για μία θέση Καθηγητή πρώτης βαθμίδας στον Τομέα 

Αστρονομίας, Αστροφυσικής και Μηχανικής του Τμήματος Φυσικής, με γνωστικό 

αντικείμενο «Δυναμική» (προκήρυξη ύστερα από αίτηση του κ. Ν. Καρανικόλα), 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 77 του Ν. 4009/2011 και τις διατάξεις του άρθρου 3 

παρ. 13 της Κανονιστικής Απόφασης της Συγκλήτου του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου 

Θεσσαλονίκης κατ’ άρθρον 77 παρ. 3 του Ν. 4009/2011 για τις εκλογές μελών Δ.Ε.Π. του 

Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης (ΦΕΚ 31/19-1-2012 τ. Β′). Η διαδικασία 

απέβη άγονη επειδή κανείς υποψήφιος δε συγκέντρωσε τον απαιτούμενο αριθμό ψήφων. 

 Κατά την ψηφοφορία ήταν παρόντα και ψήφισαν επτά (7) μέλη της Ειδικής 

Επταμελούς Επιτροπής και ο μοναδικός υποψήφιος έλαβε τρεις (3) θετικές ψήφους και 

τέσσερις (4) αρνητικές. 

 

 

                                                                                                              

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ    

 

 ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΗΣ 

 

  

 
 

 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

    
 

  


